
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79317409T MIÑONES GARCIA, ISMAEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 76622276F BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 71504727G CAO PRADA, SANTIAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 36088198W REINALDO ALVAREZ, SUSANA BELEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
8 34268230R ARIAS GONZALEZ, JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,80  
9 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,20  
10 44463318V LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,60  
11 76577472F INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,20  
12 34265646Q LOPEZ VARELA, MARIA CLARA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,20  
13 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,40  
14 33345327L FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
15 78796161R LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,60  
16 76932767K MIGUEZ CAMPOS, EVA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
17 33293877C VEIGA BAAMONDE, MIGUEL ANGEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,20  
18 76733910E ANTA RODRIGUEZ, MIGUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,00  
19 77418386H OTERO CANABAL, MARCOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
20 44468815V GONZALEZ LORENZO, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
21 77008695A CARBALLIDO ALVAREZ, PABLO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
22 76719076T LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
23 76730021C LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
24 76904648P MAGDALENA CARRERA, YOLANDA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
25 36165504M MARTINS SALINAS, SERGIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
26 33536132Q PEREZ CASTRO, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
27 76573051W PIÑEIRO  FRAGA , OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
28 34267685P RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
29 44844934V VILAS LORENZO, MARIA JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
30 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
31 44467155J ALVAREZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
32 48111865M ARNAIZ ALVAREZ, ALVARO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33 77008793D BOENTE GARCIA, IAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34 77596726Q CIBREIRO VIZOSO, NOELIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35 76733719S FRANCO DE LA FUENTE, FRANCISCO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36 76582263Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
37 34996949B GONZALEZ PRIETO, OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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33293877C 17 VEIGA BAAMONDE, MIGUEL ANGEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,20  
33329655X 3 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33333290B 2 MURADO GOYOS, MARTIN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33345327L 14 FERNANDEZ FERNANDEZ, VICTOR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 13,80  
33536132Q 26 PEREZ CASTRO, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34265646Q 12 LOPEZ VARELA, MARIA CLARA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 21,20  
34267685P 28 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34268230R 8 ARIAS GONZALEZ, JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,80  
34996949B 37 GONZALEZ PRIETO, OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35458607J 6 GONZALEZ RIVAS, ANTONIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35469745L 9 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,20  
35470345K 13 FERNANDEZ PICHEL, LAURA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,40  
36088198W 7 REINALDO ALVAREZ, SUSANA BELEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
36165504M 25 MARTINS SALINAS, SERGIO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44463318V 10 LOPEZ GONZALEZ, OLALLA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,60  
44467155J 31 ALVAREZ DOMINGUEZ, ALEJANDRO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44468815V 20 GONZALEZ LORENZO, MARTA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
44808415E 30 ALBOR  TABOADA, RODRIGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44844934V 29 VILAS LORENZO, MARIA JOSE OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
48111865M 32 ARNAIZ ALVAREZ, ALVARO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71504727G 5 CAO PRADA, SANTIAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76573051W 27 PIÑEIRO  FRAGA , OSCAR OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76577472F 11 INSUA CASTRO, JOSE MIGUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,20  
76582263Z 36 GONZALEZ MOURE, MIRIAM OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76622276F 4 BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76719076T 22 LOPEZ RODRIGUEZ, RAQUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76730021C 23 LORENZO RODRIGUEZ, CARLOS MANUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76733719S 35 FRANCO DE LA FUENTE, FRANCISCO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76733910E 18 ANTA RODRIGUEZ, MIGUEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 6,00  
76904648P 24 MAGDALENA CARRERA, YOLANDA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76932767K 16 MIGUEZ CAMPOS, EVA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,40  
77008695A 21 CARBALLIDO ALVAREZ, PABLO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
77008793D 33 BOENTE GARCIA, IAGO OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77418386H 19 OTERO CANABAL, MARCOS OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 5,40  
77596726Q 34 CIBREIRO VIZOSO, NOELIA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
78796161R 15 LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,60  
79317409T 1 MIÑONES GARCIA, ISMAEL OURENSE XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
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